2022 年 11 月 14 日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

アペルザTV「ファクトリーオートメーションWeek2022Autumn」

オンデマンド配信のお知らせ

先般、ものづくりや研究開発に携わる技術者のための、製造業に特化した動画配信プラットフ

ォーム「Apérza TV（アペルザ TV）」で行なわれた特別イベント『ファクトリーオートメーシ

ョン Week2022Autumn』において、弊社製品をご紹介いたしました。

下記のとおり、現在、オンデマンド配信中ですので、当日ご覧になれなかった方やもう一度見

返したい方も是非ご視聴下さい。

記

イベント概要

イベント名 ファクトリーオートメーション Week2022Autumn

参加費 無料（会員登録が必要です）

イベント

URL
https://tv.aperza.com/event/82

弊社セミナー概要

タイトル 意外と知らない「識別表示」の省力化による生産性向上の方法とは

内 容

様々な分野で必要とされている識別表示。しかし、「手書きで工数がか

かる」「耐久性が不十分」といったお悩みをお持ちの方もいらっしゃる

のではないでしょうか。そんな方にお勧めしたいのが接触式の印刷方法

です。今回は最適な手法の選び方を事例を交えて解説していきます。識

別表示への負荷を減らしたい方はぜひご覧ください。

オンデマンド

配信日
2022 年 11 月 14 日（月）～ （動画は 22 分間です）

登壇者 株式会社シーティーケイ 技術本部長 井上賢一

イベント

URL
https://tv.aperza.com/watch/720

以 上

https://tv.aperza.com/event/82
https://tv.aperza.com/watch/720